Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

i ‘ & Assortiment de truffes et de pralinés

C - RX ) Art. n° 96510
' "

Dénomination de la denrée L
. . ‘ ) ) Truffes et pralinés
alimentaire

6 6 % ‘ GENCOD 4290115391988

Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base

Poids brut 2,00 2,00
Poids net 1,85 1,85

L x1xh (mm) - -
Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pralinés pistaches pate d'amandes

valeur 1996 kJ / 480 sucre, AMANDES (10%), masse de Contient: OEUF ET DERIVES,

énergétique kcal cacao, PISTACHES, eau de vie de GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
Kirsch (40 Vol.%) (1%), eau, beurre FRUITS A COQUE ET DERIVES

lipides 31,09 de cacao, sirop de sucre inverti,

) PATE A BASE DE PISTACHES
dontacides gras ) g (sucre, PISTACHES, graines de
satures colza, colorant alimentaire(extrait de
. spiruline, extrait de carottes),

glucides 3609 arome, emulsifiant lécithine de

dont sucre 3409 SOJA, caramel, agent antioxydation
alpha-tocophérol), agent

protéines 82¢g humidificateur sorbitol, emulsifiant
|écithine de SOJA, BLANC D’OEUF

sel 0,05 g pasteurisé(PROTEINE D'OEUF,

régulateur d'acidité acide lactique),
épaississant xanthane, stabilisateur


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/96510

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, LAIT

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Orange-pate d'amande

valeur 2027 kJ / 487
énergétique kcal

lipides 29,09
ggﬁrzgides gras 1109
glucides 40,0 ¢

dont sucre 37,09
protéines 764

sel 0,02 g

sucre, AMANDES, masse de cacao,
beurre de cacao, liqgueur de oranges
(60 Vol.%) (2,5%), eau, sirop de
sucre inverti, pate de orange (4%)
(sirop de glucose, sirop de sucre
inverti, concentré de jus d'oranges,
colorant alimentaire(concentré de
carotte, concentré de potiron),
arébme, alcool neutre, agent
acidifiant acide citrique), agent
humidificateur sorbitol, peau
d'orange, LAIT ENTIER EN
POUDRE, sirop de fructose et de
glucose, EMULSIFIANT LECITHINE
DE SOJA, agent acidifiant acide
citrique

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient;: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Noisettes-pate d'amandes

valeur 2084 kJ / 500
énergétique kcal

lipides 32,09

dont zilcides gras 9,74

saturés

glucides 40,0 g

dont sucre 33,09
protéines 6,79

sel 0,06 g

sucre, AMANDES (15%), beurre de
cacao, NOISETTES (6%), eau de
vie (40 Vol.%) (3%), LAIT ENTIER
EN POUDRE, sirop de sucre inverti,
masse de cacao, agent
humidificateur sorbitol, LACTOSE,
emulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, LAIT ENTIER EN
POUDRE, (partiellement écrémé),
EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA, glucose, BLANC D’'OEUF
pasteurisé(régulateur d'acidité acide
lactique, épaississant xanthane,
stabilisateur sulfate d'aluminium),
emulsifiant lécithine

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Contient; OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES



Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergéenes

Créme de noisettes Cosy

valeur 2453 kJ / 586
énergétique keal

lipides 40,0 ¢
ggputraétcs:ides gras 1509
glucides 46,09

dont sucre 37,09
protéines 5649

sel 0,07 g

sucre, masse de cacao,
NOISETTES, (grillées), beurre de
cacao, NOISETTES, CREME
poudre, LAIT ENTIER EN POUDRE,
AMANDES, LACTOSE, emulsifiant
mono- et diglycérides d'acides gras,
emulsifiant lécithine, glucose,
BLANC D'OEUF pasteurisé
(régulateur d'acidité acide lactique,
épaississant xanthane, stabilisateur
sulfate d'aluminium), EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient; OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Kirsch-pate d'amande

valeur 1829 kJ / 439
énergétique kcal

lipides 2709
ggputrzcs:ides gras 979
glucides 39,09

dont sucre 38,09
protéines 749

sel 0,05¢g

sucre, AMANDES, beurre de cacao,
agent humidificateur sorbitol, eau de
vie de Kirsch (37 Vol.%) (5%), LAIT
ENTIER EN POUDRE, eau,
bigareaux(cerises, sirop de fructose
et de glucose(de, mais), BLE,
concentré de jus de raisin,
concentré de jus betterave rouge,
agent acidifiant acide citrique, agent
conservateur dioxyde de soufre),
sirop de sucre inverti, masse de
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
(partiellement écrémé),
EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE, autres NOIX ET
DERIVES

Additifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
FRUITS A COQUE ET DERIVES,
DIOXYDE ET SULFATE DE
SOUFRE

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cappuccino-praliné

valeur 2410 kJ / 579



énergétique
lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

kcal

40,09

16,09

45,09
44,09
7,49

0,12 g

sucre, beurre de cacao,
NOISETTES, (grillées), LAIT
ENTIER EN POUDRE, CREME
poudre, NOISETTES, cacao, masse
de cacao, LAIT ENTIER EN
POUDRE, (partiellement écrémé),
café, EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA, BLANC D’OEUF pasteurisé
(régulateur d'acidité acide lactique,
épaississant xanthane, stabilisateur
sulfate d'aluminium)

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient; OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Créme de noisettes avec noisette caramélisée

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

2377 kJ /570
kcal

37,09

14,09

52,09
50,0 g
6,89

0,109

sucre, NOISETTES, beurre de
cacao, saccharose, masse de
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
FARINE DE BLE, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, matiére
grasse végétale(tournesol, colza, en
poids variables), BEURRE
GRAISSE, LACTOSE, PROTEINE
DE LAIT, sel, EXTRAIT DE MALT
D'ORGE, agent de levage sodium,
agent antioxydation tocopherol

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient;: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Framboise

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

2125 kJ /510
kcal

3509

22,09

4109
40,0 g
49¢

0,14 g

sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, CREME
FOUETTEE((33 % graisse),
stabilisants carraghénanes), masse
de cacao, eau de vie a la framboise
(40 Vol.%) (2%), BEURRE, Sucre
gélifiant(sucre, agent acidifiant acide
citrique, gélifiant pectine, huile
vegetable(palme, noix de coco)),
framboises, glucose(sirop de
glucose, (déshydratées), eau),
alcool neutre, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, CREME
poudre, agent humidificateur

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES



sorbitol, citron, extrait de vanille,
gélifiant pectine

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN, OEUF
ET DERIVES, NOIX ET DERIVES,
GRAINES D'ARACHIDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Grand Marnier

valeur 2091 kJ / 503
énergétique kcal

lipides 35,09
ggputrgcs:ides gras 2204
glucides 35009

dont sucre 31,09
protéines 419

sel 0,059

sucre, masse de cacao, CREME
FOUETTEE((33 % graisse),
stabilisants carraghénanes), beurre
de cacao, liqueur de oranges (60
Vol.%) (4%), LAIT ENTIER EN
POUDRE, glucose(sirop de glucose,
(déshydratées), eau), BEURRE,
agent humidificateur sorbitol, alcool
neutre, LAIT ENTIER EN POUDRE,
(partiellement écrémé),
EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cappuccino

valeur 1934 kJ / 466
énergétique kcal

lipides 37,09
csjg?utrgcs:ides gras 22,09
glucides 29,09

dont sucre 28,09
protéines 4,19

sel 0,12 g

CREME FOUETTEE((33 %
graisse), UHT, épaississant
carraghénanes), sucre, beurre de
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
café, BEURRE, masse de cacao,
agent humidificateur sorbitol,
NOISETTES, (r6ti), alcool neutre,
EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA, CREME poudre, extrait de
vanille

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffes "Heide"



valeur 2118 kJ / 509 sucre, beurre de cacao, CREME

énergétique kcal FOUETTEE((33 % graisse), UHT,
o stabilisants carraghénanes), LAIT
lipides 36,09 ENTIER EN POUDRE, fondant

(sucre, sirop de glucose, eau,

dont acides gras 22049 emulsifiant mono- et diglycérides

satures d'acides gras, agent acidifiant acide
glucides 42,04 citrique), BEURRE, masse de
' cacao, saccharose, alcool neutre,
dont sucre 42,09 agent humidificateur sorbitol,
EMULSIFIANT LECITHINE DE
protéines 439 SOJA, CREME poudre, extrait de
vanille
sel 0,12 g

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffes au cassis

valeur 1829 kJ / 439 sucre, beurre de cacao, masse de
énergétique kcal cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,

(partiellement écrémé), Cassis en
lipides 26,09 poudre (3%)(maltodextrine,

groseilles, (déshydratées)),

dont acides gras 16,0 g emulsifiant [écithine de SOJA,

satures groseilles, Sucre gélifiant(sucre,

. agent acidifiant acide citrique,
glucides 39,09 gélifiant pectine, huile vegetable
et SnE 3709 (palme, noix de coco)), QREME

(33% graisse ) (5%)(CREME,
protéines 3449 stabilisants carraghénanes), LAIT

ENTIER EN POUDRE, BEURRE,
sel 0,04 g alcool neutre (96 Vol.%) (1%),

fondant(sucre, sirop de glucose,
eau, emulsifiant mono- et
diglycérides d'acides gras, agent
acidifiant acide citrique), citron,
agent humidificateur sorbitol

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET

DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffe a la liqueur d'oeuf

valeur 1979 kJ / 476 sucre, beurre de cacao, LIQUEUR

énergétique kcal AUX OEUFS (20 Vol.%) (10%),
CREME((33 % graisse), UHT,

lipides 34,09 épaississant carraghénanes), LAIT

ENTIER EN POUDRE,

dont acides gras (partiellement écrémé), BEURRE,

Contient: OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES



saturés 20,09 alcool neutre, PREPARATION DE

LAIT DE POULE(LIQUEUR AUX
glucides 34,09 OEUFS, sirop de glucose, JAUNE
D'OEUF, (déshydratées), arome
naturel, sirop de sucre inverti,
amidon), agent humidificateur
sorbitol, emulsifiant lécithine de
sel 0,07 g SOJA

Peut contenir des traces de:

CONTENANT DU GLUTEN,

GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

dont sucre 34,09

protéines 4649

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffe a la créme, chocolat noir

valeur 2105 kJ / 507 sucre, masse de cacao, CREME Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal FOUETTEE (9%)((33 % graisse), DERIVES, LAIT ET DERIVES,
stabilisants carraghénanes), beurre NOIX ET DERIVES
lipides 39,09 de cacao, BEURRE, LAIT ENTIER
) EN POUDRE, alcool neutre, agent
dont ziludes gras 24,0 g humidificateur sorbitol, Baton de
ElES vanille, NOISETTES, (grillées),
glucides 3104 CREME poudre, EMULSIFIANT
' LECITHINE DE SOJA
dont sucre 29,09 Peut contenir des traces de:
. CONTENANT DU GLUTEN,
proteines 439 GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES
sel 0,059

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Schokolade sollte immer kiihl und trocken gelagert werden - aber nicht im Kihlschrank, da sie leicht Fremdgeriiche annimmt
und bei Feuchtigkeit beschlagt. Optimal ist eine Lager-Temperatur von +15°C bis +18°C und eine relative Feuchtigkeit von
<60%. Da Schokolade, die dem Licht ausgesetzt ist, auBerdem sehr schnell einen unangenehmen Geschmack erlangt,
empfiehlt sich die Lagerung in geschlossener Originalverpackung.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




